Tasa % Neto ImporteIndicador

4.00Perc IIBB CABA Padron General  2.781.492.48  111.259.70

21.00IVA_21  2.781.492.48  584.113.42

2.00Perc IIBB Buenos Aires  2.781.492.48  55.629.85

Subtotal:  2.781.492,48

Total IVA:  584.113,42

Total Percep. IIBB:  166.889,55

▌Total:  3.532.495,45

tres millones quinientos treinta y dos mil cuatrocientos noventa y cinco y 45 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

74428986450316Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 14714. Basado en Pedidos de 

cliente 19001. Basado en Entregas 18568.

Comentarios: